



[bookmark: top]

    
        
            
                [image: STIEBEL ELTRON]
            
            
    	Kontakt
	Obchodní partneři
	Obchodní zástupci
	Servis



    
    
            
            PARTNERSKÁ ZÓNA
            

                

    
    



    

    
        
            [image: STIEBEL ELTRON]
        

        
        
            
            
                
            


            
            


        

    


    	
            Aktuality
            
                Zpět do hlavního menu
                	Aktuality
	
                            Dny tepelných čerpadel STIEBEL ELTRON
	
                            Tepelná čerpadla 
	
                            Zdravý vzduch bez plýtvání energie
	
                            Nová perspektiva pro váš domov
	
                            Větrání dneška - řízené, za pomocí ventilačních jednotek
	
                            Domov znamená pohodlí
	
                            Značka kvality dTest 
	
                            Tepelné čerpadlo pro ohřev vody


            

            
	
            Produkty a řešení
            
                Zpět do hlavního menu
                	Produkty a řešení
	
                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
	
                                                Tepelná čerpadla
	
                                                Systémové zásobníky
	
                                                Větrací systémy s rekuperací
	
                                                Regulace / energetický management


                                

                            
	
                            Ohřev vody
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Ohřev vody
	
                                                Zásobníkové ohřívače vody
	
                                                Průtokové ohřívače vody
	
                                                Tepelná čerpadla pro přípravu teplé vody
	
                                                Přístroje pro přípravu vařící vody
	
                                                Armatury
	
                                                Osoušeče rukou


                                

                            
	
                            Elektrické vytápění
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Elektrické vytápění
	
                                                Elektrická topná zařízení
	
                                                Akumulační kamna
	
                                                Regulace


                                

                            
	
                            Novinky a řešení
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Novinky a řešení
	
                                                Produktové novinky
	
                                                Řešení pro novostavby
	
                                                Chladivo R454C
	
                                                Zdravý domov 
	
                                                Řešení pro rekonstrukce
	
                                                Rádce pro výběr tepelného čerpadla


                                

                            


            

            
	
            Služby
            
                Zpět do hlavního menu
                	Služby
	
                            Pro koncové zákazníky
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro koncové zákazníky
	
                                                Průvodce výběrem tepelného čerpadla
	
                                                Technická podpora
	
                                                Servis
	
                                                Dotace
	
                                                Často kladené otázky
	
                                                Slovník
	
                                                Zajímavé články
	
                                                Reference
	
                                                Servis Tatramat


                                

                            
	
                            Pro obchodní a odborné partnery
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro obchodní a odborné partnery
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Projektanti, architekti, stavební firmy, developeři, investoři, bytová družstva 
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Montážní firmy
	
                                                Partnerská zóna | Odborní partneři a montážní firmy
	
                                                Toolbox
	
                                                Školení a webináře
	
                                                Projekční podklady
	
                                                Obchodní podmínky


                                

                            
	
                            Ke stažení


            

            
	
            O nás
            
                Zpět do hlavního menu
                	O nás
	
                            STIEBEL ELTRON v České republice
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            STIEBEL ELTRON v České republice
	
                                                Kontakty


                                

                            
	
                            Skupina STIEBEL ELTRON
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Skupina STIEBEL ELTRON
	
                                                Příslib společnosti
	
                                                Naše historie
	
                                                Energy campus
	
                                                Výrobní závody
	
                                                Mezinárodní zastoupení


                                

                            
	
                            Tiskové zprávy
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Tiskové zprávy
	
                                                Tepelné čerpadlo HPA-O 07.1 CS Premium od STIEBEL ELTRON získalo ocenění značky kvality dTest
	
                                                Superbrand 2023
	
                                                Partnerství v soutěži E.ON Energy Globe 
	
                                                Úspory na energiích řeší i školy. Pomoci může řízené větrání 
	
                                                Česká pobočka STIEBEL ELTRON posiluje vedení
	
                                                InnovationTOUR 2022
	
                                                Bojlery z Popradu dostaly nové jméno. Tatramat je STIEBEL ELTRON
	
                                                STIEBEL ELTRON otevřel nový showroom v Praze


                                

                            
	
                            Pro média
	
                            Kariéra
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Kariéra
	
                                                Práce v STIEBEL  ELTRON
	
                                                Nabídka pracovních míst


                                

                            
	
                            100 let STIEBEL ELTRON


            

            






    

        
            	
                        Produkty a řešení
                            
	
                        
                                    Ohřev vody
                                
                            
	
                        Průtokové ohřívače vody
                            



            

    
        
            
                        Průtokové ohřívače vody

                    

                
                
                    	
                                Přehled
	
                                Pro odborné partnery
	
                                Produkty


                    
                        
                            
                                
                                            

Přehled
                                    
                                            

Pro odborné partnery
                                    
                                            

Produkty
                                    
                            

                        

                    

                    	
            
                        
            
                
                    
                

                




                
                    
                        Komfortní ohřev teplé vody
Průtokové ohřívače vody představují prostorově úsporné a ekonomické řešení ohřevu vody. Jedná se o průtoková zařízení s vnitřní nádobou s elektrickým topným tělesem.



                        
                                Zobrazit DHE-B LCD
                                    Zobrazit všechny produkty 21
                                    

                        

                

            

        


    


    	
            
                Proč si zvolit průtokový ohřívač vody STIEBEL ELTRON?
            
        
	
            
                Který průtokový ohřívač vody si vybrat do domácnosti?
            
        
	
            
                Jak funguje průtokový ohřívač vody?
            
        







        
                




        
                




        


        
            
                Proč si zvolit průtokový ohřívač vody STIEBEL ELTRON?

                    Hlavní předností průtokových ohřívačů vody jsou minimální tepelné ztráty. Po zavření kohoutku zůstane jen několik kapek horké vody.

Druhou důležitou výhodou je velmi rychlá dostupnost teplé vody - průtokové ohřívače vody se totiž obvykle instalují přímo v místě spotřeby.

V případě průtokových ohřívačů vody STIEBEL ELTRON je třeba zdůraznit také jejich odolnost vůči vodnímu kameni. To je dáno speciální konstrukcí průtokových ohřívačů.



            

        

    




        Který průtokový ohřívač vody si zvolit do domácnosti?





    
        
            
    
                

                



            Komfortní průtokové ohřívače vody
Komfortní průtokové ohřívače zajišťují zásobování více odběrných míst v různých místnostech teplou vodou s vysokou teplotou. Příklad využití: koupelna a kuchyně.

Všechny komfortní průtokové ohřívače 

    








        
            
    
                

                



            Kompaktní průtokové ohřívače vody
Kompaktní průtokové ohřívače vody zajišťují zásobování jednoho odběrného místa se střední spotřebou teplé vody s vysokou teplotou. Příklad využití: kuchyně (dřez)

Všechny kompaktní průtokové ohřívače

    








        
            
    
                

                



            Malé průtokové ohřívače
Malé průtokové ohřívače zajišťují zásobování jednoho odběrného místa s malou spotřebou teplé vody se střední teplotou. Příklad využití: malá umyvadla.

Všechny malé průtokové ohřívače

    








    





    
        
            
                

                




        
            Potřebujete poradit  s výběrem průtokového ohřívače vody?Navštivte některého z našich partnerů. Rádi vám poradí s výběrem.

Najděte prodejnu ve vašem okolí
                    

    





        Jak funguje průtokový ohřívač vody?





        
                
    Průtokové ohřívače vody jsou tlakové přístroje pro centrální zásobování teplou vodou a lze je připojit na libovolný počet odběrných míst. Množství dostupné teplé vody určuje jmenovitý výkone ohřívače vody. Tyto přístroje jsou kompaktní a mají tak vysoký topný výkon, aby ohřály požadované množství teplé vody.





            
                        

                    Jak funguje průtokový ohřívač vody? V podstatě je to jednoduché - průtokovým ohřívačem protéká voda při odběru z armatury přímo přes topné těleso v zařízení.

                    

    


    Tak naleznete správný průtokový ohřívač vody




                    	Požadavky	Průtokový ohřívač	Kompaktní průtokový ohřívač	Malý průtokový ohřívač
	Zásobování více odběrných míst ve stejné místnosti

	●	 	 
	Zásobování více malých umyvadel

	●	●	 
	Zásobování jednoho malého umyvadla ve stejné místnosti

	 	 	●
	Vysoká teplota

	●	●	 
	Střední teplota	 	 	●
	Velká spotřeba vody	●	 	 
	Střední spotřeba vody	 	●	 
	Malá spotřeba vody	 	 	●




        


    i-technologie pro vynikající komfort teplé vody 
I technologie společnosti STIEBEL ELTRON nově definuje technické parametry "plně elektronicky regulovaný", "elektronicky regulovaný" a "elektronicky řízený". Tato technologie je měřítkem celkového komfortu teplé vody a současně energetické účinnosti. Teplota na odběrných místech je ovlivněna různými faktory. Ty mohou být korigovány senzory. Čím vyšší je kvalita zařízení, tím více senzorů kontroluje teplotu vody a udržuje jí na požadované teplotě.









        
                




        








                




            

            

    



                to top




            
                Kontaktujte nás, rádi vám pomůžeme.

                
                    
                            
                    
                    
                        Zavolejte nám
                        220 800 200
                        

                
            



                    
                            
                    
                    
                        Napište nám
                        Poslat e-mail 
                        

                
            



                    

            

        

    








    Sdílejte

        Facebook
LinkedIn





    
        Další informace
        
        
            
                	Tepelná čerpadla
	Zásobníky
	Větrání
	Regulace l energetický management


    



            
                	Ohřev vody
	Průtokové ohřívače vody
	Zásobníkové ohřívače vody
	Tepelná čerpadla pro teplou vodu


    



            
                	Vytápění místností
	Elektrická topná zařízení
	Akumulační kamna
	Regulace


    



            
                	Servis a záruka
	Technická podpora
	Ke stažení
	Často kladené otázky


    



        

    











            



        
            
                
                    
                        
                

                




                    
                        Naši obchodní partneři 

                        Hledáte obchodní partnery STIEBEL ELTRON ve vašem okolí? Žádný problém, do vyhledávacího pole stačí zadat PSČ nebo město a zobrazí se vám naši partneři ve vašem okolí. 

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    

    









    
    	
                    Impressum
	
                    Ochrana osobních údajů
	
                    Newsletter


    
        YouTube

Facebook

LinkedIn

Instagram




    
        © 2024 - STIEBEL ELTRON GmbH & Co. KG (DE)
    



        



